
 1

                                           Česká kuželkářská asociace                         

           ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 
 

Ročník 2009/10             Číslo :  13  
 

                                                                  V Jičíně 24.1.2010                               Ved.soutěže :  J.Egrt 

 

Tak nám to všechno „zamrzlo“. Teletext již není, rozesílání zpravodajů tento víkend do této chvíle 
nefungovalo a tak jen ti šikovní nalezli výsledky tohoto kola ve výsledkovém servisu na webu ČKA. 
Snad se situace po oblevě zlepší. 

Třinácté kolo přineslo smůlu takřka všem celkům ze spodku tabulky. Výjimkou je jen Trutnov, který 
dokázal vyhrát v Hořicích. Jičín prohrává na Šluknově, US Praha prohrály pražské derby, Č.Kostelec 
nestačil na lídra tabulky z Kolína a Ústí prohrálo v Liberci. V souboji o druhou příčku tabulky jasně 
přehrála M.Boleslav liberecké Dynamo. Mnoho změn v tabulce tudíž nenastalo a tak se bude bojovat 
dále po odehrání okresních přeborů. 

3.KLM skupina "B" 
 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Trutnov 3:5 3176-3291 (10,5:13,5)23.01. 

KK Akuma Mladá Boleslav -  TJ Dynamo Liberec 7:1 3132-3042 (16,5:7,5) 23.01. 

SK PLASTON Šluknov  -  SKK Jičín B 6:2 3031-2963 (13:11) 23.01. 

KK Konstruktiva Praha  B -  SK Uhelné sklady Praha 6:2 3306-3269 (15:9) 23.01. 

TJ Červený Kostelec -  Sokol Kolín 3:5 3050-3131 (14:10) 23.01. 

TJ Lokomotiva Liberec -  Sokol Ústí nad Labem  6:2 3278-3211 (13,5:10,5)23.01. 

 

Tabulka:  
 1. Sokol Kolín  13 11 0 2 73,0:31,0 180,5:131,5 3228 22 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  13 8 1 4 62,5:41,5 172,5:139,5 3178 17 
 3. SK PLASTON Šluknov   13 7 2 4 54,0:50,0 157,0:155,0 3148 16 
 4. TJ Dynamo Liberec  13 7 1 5 58,0:46,0 161,0:151,0 3149 15 
 5. KK Konstruktiva Praha  B 13 7 0 6 56,5:47,5 164,5:147,5 3154 14 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  13 6 2 5 50,0:54,0 148,5:163,5 3174 14 
 7. SKK Hořice  13 6 0 7 49,0:55,0 154,0:158,0 3176 12 
 8. SK Uhelné sklady Praha  13 5 2 6 47,0:57,0 144,5:167,5 3085 12 
 9. SKK Jičín B 13 5 0 8 48,0:56,0 146,0:166,0 3103 10 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov  13 4 2 7 47,0:57,0 145,0:167,0 3159 10 
 11. TJ Červený Kostelec  13 3 2 8 44,0:60,0 161,5:150,5 3091 8 
 12. Sokol Ústí nad Labem   13 3 0 10 35,0:69,0 137,0:175,0 3075 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 SKK Ho řice 3176 3:5 3291 TJ Lokomotiva Trutnov 

  (10,5:13,5) 

 KROUPA Radek 565 2:2 545 VLČEK Michal 
 BARTONÍČEK Martin (*) 492 0:4 566 FIEBINGER Kamil 
 TULKA Vojt ěch 524 1:3 570 ČERVINKA Jiří 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 540 2,5:1,5 531 KUŽEL Miroslav 
 BAIER Jiří 506 2:2 543 JENÍČEK Jaroslav 
 NÁLEVKA Miroslav 549 3:1 536 RYŠAVÝ Tomáš 
 
střídání: od 61. hodu: BARTONÍČEK Martin + VONDRÁČEK Ivan 
rozhodčí: KRÁČMAR František 
diváků: 25  utkání trvalo: 3:20 
 

 KK Akuma Mladá Boleslav 3132 7:1 3042 TJ Dynamo Li berec 

   (16,5:7,5) 

 BAYER Zdeněk 508 2,5:1,5 494 ŽEŽULKA Roman (*) 
 DOŠKÁŘ Jaroslav 523 3:1 515 WAJSAR Ladislav st. 
 BAJTALON Tomáš 538 3:1 511 ZEJDA Josef 
 BENEŠ Luboš 532 3:1 494 WAJSAR  Ladislav 
 ŘÍPA Věroslav 550 3:1 530 DVOŘÁK Petr 
 ŘÍHA Pavel 481 2:2 498 PECINA Vojtěch 
 
střídání: od 61. hodu: ŽEŽULKA Roman + HORÁK Petr 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:07 
 

 SK PLASTON Šluknov  3031 6:2 2963 SKK Ji čín B 

   (13:11) 

 MARUŠÁK Radek 498 1:3 515 KŘÍŽ Jaroslav 
 KOLDAN Jan 518 3:1 475 KAPUCIÁN Jiří (*) 
 TOMÍK František 502 2:2 482 VIK Lukáš 
 SKLENÁŘ Jan 483 2:2 495 KOTTVALD Tomáš 
 VAJNAR Petr 495 2:2 487 PAVLATA Vladimír 
 RUBANICKÝ Josef 535 3:1 509 PLAŇANSKÝ Agaton 
 
střídání: od 63. hodu: KAPUCIÁN Jiří + KŘÍŽ Pavel 
rozhodčí: MALÝ Miroslav 
diváků: 8  utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Konstruktiva Praha  B 3306 6:2 3269 SK Uhelné s klady Praha 

   (15:9) 

 ZDERADIČKA Josef 584 3:1 549 KUDĚJ David 
 BARCHÁNEK Jan 521 2:2 519 SEDLÁK Zbyněk 
 MAKOVIČKA Jiří 549 2:2 579 DVOŘÁK Josef 
 WOHLMUTH Pavel 544 3:1 529 KNOBLOCH Antonín 
 FRANĚK Jiří 559 2:2 580 SLEZÁK Zdeněk 
 PLETICHA Jaroslav ml. 549 3:1 513 SCHUH Stanislav 
 
rozhodčí: HNÍZDIL Jiří, NOVOTNÝ Jiří 
diváků: 10  utkání trvalo: 2:20 



 3

 

 TJ Červený Kostelec 3050 3:5 3131 Sokol Kolín 

   (14:10) 

 VODIČKA Vladimír 454 1:3 540 LAUER Jindřich 
 MÝL Martin 552 3:1 539 PELÁK Jan 
 SCHUSTER Štěpán 537 4:0 468 HOLOUBEK Pavel 
 ADAMŮ Jan 496 3:1 504 MIERVA Dalibor 
 MARTINEC Roman 498 2:2 520 WEISS Roman 
 KAŠPAR Jindřich 513 1:3 560 DEJDA Filip 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 6  utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Lokomotiva Liberec 3278 6:2 3211 Sokol Ústí nad  Labem  

  (13,5:10,5) 

 ŠKLÍBA Jaromír 557 3:1 521 KUNEŠ Petr 
 MOJŽÍŠ Jan 542 2,5:1,5 516 BÍLEK Petr 
 VODIČKA Martin 541 1:3 576 VRÁNA Tomáš 
 PACHL Jiří (*) 500 1:3 542 GREJTOVSKÝ Milan 
 VLK Václav 561 3:1 506 KANDL Radek 
 ZAJAC Anton 577 3:1 550 SCHOŘ Milan 
 
střídání: od 61. hodu: PACHL Jiří + KVAPIL Štěpán 
rozhodčí: DUŠEK Bohumír 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:06 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: BENEŠ Luboš (Akuma M.B., 01905), ŘÍPA Věroslav (Akuma M.B., 01649), VAJNAR Petr 
(Šluknov, 03376), KUDĚJ David (US Praha, 16276), KANDL Radek (Sok. Ústí n/L., 15062), PECINA 
Vojtěch (Dyn. Liberec, 11831), RYŠAVÝ Tomáš (Trutnov, 00540) 

1. start: BARTONÍČEK Martin (Hořice, 16692), HORÁK Petr (Dyn. Liberec, 01818), KVAPIL Štěpán 
(Lok. Liberec, 18885) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DEJDA Filip Sok. Kolín 561,9 7 / 7 
 2. ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 558,1 7 / 7 
 3. ŠKLÍBA Jaromír Lok. Liberec 549,3 6 / 6 
 4. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 548,3 7 / 7 
 5. LAUER Jindřich Sok. Kolín 547,8 7 / 7 
 6. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 547,1 6 / 7 
 7. VLK Václav Lok. Liberec 546,9 6 / 6 
 8. WEISS Roman Sok. Kolín 543,8 7 / 7 
 9. FIEBINGER Kamil Trutnov 543,5 7 / 8 
 10. BAIER Jiří Hořice 541,5 5 / 7 
 11. RUBANICKÝ Josef Šluknov 540,7 6 / 6 
 12. MIERVA Dalibor Sok. Kolín 540,1 7 / 7 
 13. KROUPA Radek Hořice 537,5 7 / 7 
 14. PELÁK Jan Sok. Kolín 536,5 7 / 7 
 15. MAKOVIČKA Jiří Konstruktiva B 534,1 5 / 7 



 4

 16. ZAJAC Anton Lok. Liberec 533,4 6 / 6 
 17. VRÁNA Tomáš Sok. Ústí n/L. 533,4 8 / 8 
 18. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 532,2 7 / 7 
 19. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva B 531,7 6 / 7 
 20. DVOŘÁK Petr Dyn. Liberec 530,8 8 / 8 
 21. VODIČKA Martin Lok. Liberec 530,3 6 / 6 
 22. SLEZÁK Zdeněk US Praha 529,9 7 / 8 
 23. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 529,7 7 / 7 
 24. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 529,1 6 / 8 
 25. ZEJDA Josef Dyn. Liberec 529,0 6 / 8 
 26. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva B 528,9 6 / 7 
 27. WAJSAR Ladislav st. Dyn. Liberec 528,9 6 / 8 
 28. TULKA Vojtěch Hořice 528,0 7 / 7 
 29. WAJSAR  Ladislav Dyn. Liberec 527,4 8 / 8 
 30. KHOL Zdeněk Trutnov 527,2 7 / 8 
 31. KOLDAN Jan Šluknov 526,9 6 / 6 
 32. DVOŘÁK Josef US Praha 526,3 8 / 8 
 33. KUŽEL Miroslav Trutnov 525,1 7 / 8 
 34. SKLENÁŘ Jan Šluknov 524,7 6 / 6 
 35. GREJTOVSKÝ Milan Sok. Ústí n/L. 522,6 8 / 8 
 36. MARUŠÁK Radek Šluknov 522,3 6 / 6 
 37. VONDRÁČEK Ivan Hořice 521,8 6 / 7 
 38. KŘÍŽ Pavel Jičín B 521,5 5 / 7 
 39. MARTINEC Roman Č. Kostelec 521,2 7 / 7 
 40. VAJNAR Petr Šluknov 520,8 4 / 6 
 41. ZDERADIČKA Josef Konstruktiva B 520,5 7 / 7 
 42. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva B 520,4 5 / 7 
 43. VIK Lukáš Jičín B 520,3 6 / 7 
 44. KNOBLOCH Antonín US Praha 519,9 8 / 8 
 45. NÁLEVKA Miroslav Hořice 518,9 6 / 7 
 46. ŽEŽULKA Roman Dyn. Liberec 518,4 6 / 8 
 47. PAVLATA Vladimír Jičín B 518,3 7 / 7 
 48. PECINA Vojtěch Dyn. Liberec 517,4 6 / 8 
 49. TOMÍK František Šluknov 516,5 6 / 6 
 50. KŘÍŽ Jaroslav Jičín B 515,8 7 / 7 
 51. VLČEK Michal Trutnov 515,6 8 / 8 
 52. SCHUH Stanislav US Praha 514,8 8 / 8 
 53. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 513,6 7 / 7 
 54. PACHL Jiří Lok. Liberec 513,2 6 / 6 
 55. KOTTVALD Tomáš Jičín B 512,1 6 / 7 
 56. ADAMŮ Jan Č. Kostelec 511,0 6 / 7 
 57. KUNEŠ Jaroslav Sok. Ústí n/L. 510,7 7 / 8 
 58. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B. 510,0 6 / 7 
 59. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín B 509,6 6 / 7 
 60. BAYER Zdeněk Akuma M.B. 507,4 7 / 7 
 61. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 506,5 6 / 7 
 62. NOVÁK Petr Akuma M.B. 505,0 6 / 7 
 63. BÍLEK Petr Sok. Ústí n/L. 504,7 6 / 8 
 64. KUNEŠ Petr Sok. Ústí n/L. 501,5 6 / 8 
 65. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 500,2 5 / 7 
 66. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín 499,7 6 / 7 
   



 5

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

06.02.10 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Lokomotiva Liberec 
06.02.10 so 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - TJ Červený Kostelec 
06.02.10 so 14:00 Sokol Kolín - KK Konstruktiva Praha  B 
06.02.10 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - SK PLASTON Šluknov  
06.02.10 so 10:00 SKK Jičín B - KK Akuma Mladá Boleslav 
06.02.10   so    10:00    TJ Dynamo Liberec - SKK Hořice 
 
 

 

BOREC NA KONEC : 

�  Josef Zderadička z Konstruktivy za nejlepší výkon 13. kola  -  584 kuželek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 

 
 
 


